- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2020〕54号

关于公布 2019 年度工程建设领域中介
机构综合考评得分的通知

各工程建设、监理、施工单位，各工程造价咨询、招标代理、质量

检测机构，各镇人民政府、各街道办事处、经济技术开发区、高新

技术产业开发区的建管部门，建管处（安监站）、质监站、造价处、

招标办：

为加强我市工程建设领域中介机构的管理，完善中介机构信用

考评体系，提高中介机构服务质量，根据《常熟市工程建设领域中

介机构综合考评暂行办法》和《关于公布2018年度常熟市工程建设

领域中介机构综合考评评分细则的通知》，工程建设领域中介机构综

 - 2 -

合考评工作领导小组对全市范围内的各中介机构进行了2019年度综

合考评。按照规定程序，经企业自评、专家考评小组考评、考评领

导小组审定及初步结果公示，现将2019年度工程建设领域中介机构

综合考评得分予以公布。

特此通知。

附件：2019年度工程建设领域中介机构综合考评得分汇总表

                               常熟市住房和城乡建设局

                                  2020年 4月2日

抄送:市建筑行业协会、市政公用行业协会。

  常熟市住房和城乡建设局办公室               2020年4月2日印发

序号 企业名称 得分

1 江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 172.22

2 常熟市大通市政建设监理有限公司 117.16

3 常熟市诚建工程监理有限公司 107.85

4 常熟市诚信工程建设监理有限公司 104.2

5 苏州平安建设工程项目管理有限公司 102.68

6 常熟苏常建设工程项目管理有限公司 97.94

7 苏州华扬建设咨询有限公司 94.55

8 常熟市众联建筑工程咨询有限公司 89.5

9 苏州虞洋工程监理项目管理有限公司 83.67

10 常熟市广成建设工程项目管理有限公司 73.49

11 江苏常源电力建设监理有限公司 71.49

12 苏州辉鸿工程项目咨询有限公司 71.49

序号 企业名称 得分

1 苏州建设监理有限公司 112.94

2 苏州三联建设顾问有限公司 105.92

3 苏州天狮建设监理公司 99.3

4 南京海宁建设工程监理咨询有限公司 90.79

序号 企业名称 得分

1 苏州市晨阳工程监理咨询有限公司 102.56

2019年度工程建设领域中介机构综合考评得分汇总表

一、工程监理企业

本地企业

长期注册企业

外地企业

2 苏州市天和工程管理咨询有限公司 101.13

3 中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司 95.84

4 苏州金众工程投资管理咨询有限公司 94.08

5 江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司 93.46

6 苏州华正工程管理有限公司 91.49

7 徐州中国矿业大学建筑设计咨询研究院有限公司 91.49

8 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司 91.25

9 江苏华通工程管理有限公司 90.77

10 吴江建发建设监理有限公司 89.06

11 江苏建科工程咨询有限公司 77.49

12 上海建科工程咨询有限公司 71.99

13 苏州工业园区智宏工程管理咨询有限公司 71.99

14 盐城市工程建设监理中心有限公司 71.99

15 苏州市路达工程监理咨询有限公司 71.96

16 中汽研汽车工业工程（天津）有限公司 71.92

17 吴江新世纪工程项目管理咨询有限公司 71.76

18 江苏省天达燃气工程建设监理有限责任公司 71.62

19 国网江苏省电力工程咨询有限公司 71.49

20 江苏建达全过程工程咨询有限公司 71.49

21 江苏全世泰项目管理有限公司 71.49

22 昆山信亦达项目管理有限公司 71.49

23 上海申海建设监理有限公司 71.49

24 苏州城市建设项目管理有限公司 71.49

25 苏州电力设计研究院有限公司 71.49

26 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司 71.49

27 苏州固德建设工程咨询有限公司 71.49

28 苏州汉丰建设项目管理有限公司 71.49

29 苏州华峰建设工程管理有限公司 71.49

30 苏州建筑工程监理有限公司 71.49

31 苏州市水利建设监理有限公司 71.49

32 苏州市正建工程建设监理有限公司 71.49

33 苏州现代建设监理有限公司 71.49

34 徐州华扬工程项目管理有限公司 71.49

35 浙江长城工程监理有限公司 71.49

36 浙江华建工程管理有限公司 70.96

37 苏州建园建设工程顾问有限责任公司 70.78

38 江苏国信工程咨询监理有限公司 70.4

39 南京卓为工程监理有限公司 70.26

40 昆山市建工工程咨询管理有限公司 70.16

41 苏州市恒信建设监理咨询有限公司 69.34

42 苏州天平建设监理有限公司 68.74

43 淮安市恒茂工程项目管理有限公司 68.49

44 江苏永勤工程管理有限公司 68.06

45 昆山市京泰建设工程监理有限公司 66.68

46 江苏伟业项目管理有限公司 66.54

47 水发设计集团（苏州）有限公司 65.82

48 江苏雨田工程咨询集团有限公司 65.49

49 马鞍山迈世纪工程咨询有限公司 65.48

50 苏州卓越建设项目管理有限公司 65.44

51 南通正元工程项目管理有限公司 65.4

52 江苏五科工程咨询有限公司 64.49

53 湖南兴湘建设监理咨询有限公司 63.49

54 昆山鑫正项目管理有限公司 61.64

55 苏州建华建设监理有限责任公司 61.58

56 苏州立诚建筑设计院有限公司 58.98

57 江苏广厦建设监理有限公司 54.88

58 江苏兴盛工程咨询监理有限公司 54.24

序号 企业名称 得分

1 常熟市兴联工程造价咨询事务所有限责任公司 174.4

2 常熟市信昌工程造价咨询有限责任公司 148.09

3 常熟市永拓工程咨询有限公司 145.49

4 江苏众联工程咨询有限公司 132.68

5 江苏中博工程造价咨询有限公司 117.83

6 常熟市双正建设工程造价咨询有限公司 109

7 江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司 注册未满一年

序号 企业名称 得分

1 苏州涵熙工程建设咨询有限公司 124.5

2 中国建设银行股份有限公司苏州分行 116.35

3 苏州市群益工程顾问有限责任公司 115.5

4 江苏协诚工程咨询有限公司 114.41

二、造价咨询企业

本地企业

外地企业

5 苏州新一造价师价格事务所有限公司 114.31

6 中诚工程建设管理(苏州)股份有限公司 111.5

7 江苏正大建设项目管理有限公司 110.9

8 苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司 110.5

9 江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司 107.22

10 江苏诚信工程咨询管理有限公司 105.74

11 苏州新天平工程咨询有限公司 104.5

12 苏州正源项目管理有限公司 103.61

13 江苏天宏华信工程投资管理有限公司苏州分公司 101.81

14 诚信金泰建设管理(苏州)有限公司 99.89

15 江苏东方华星工程造价咨询有限公司 99.86

16 北京市建壮咨询有限公司 96.63

序号 企业名称 得分

1 常熟市兴联工程造价咨询事务所有限责任公司 134.3

2 常熟市信昌工程造价咨询有限责任公司 125.5

3 常熟市永拓工程咨询有限公司 121.8

4 江苏中博工程造价咨询有限公司 108.4

5 常熟市双正建设工程造价咨询有限公司 103.9

6 常熟市众联建筑工程咨询有限公司 103.6

序号 企业名称 得分

1 苏州涵熙工程建设咨询有限公司 117.0

三、招标代理机构

本地企业

外地企业

2 苏州市群益工程顾问有限责任公司 114.5

3 苏州新一造价师价格事务所有限公司 113.9

4 苏州新天平工程咨询有限公司 111.1

5 中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司 110.2

6 江苏诚信工程咨询管理有限公司 108.7

7 江苏东方华星工程造价咨询有限公司 108.0

8 建银造价咨询有限责任公司 105.7

9 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司 105.3

10 苏州中润建设管理咨询有限公司 105.0

11 苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司 103.0

12 江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司 100.6

序号 企业名称 得分

1 常熟市工程质量检测中心 139.5

2 常熟市恒隆岩土工程检测有限公司 96.5

3 常熟市东南工程质量检测有限责任公司 95.5

4 常熟市通正工程检测有限公司 94

5 常熟市苏常工程质量检测有限公司 68

6 常熟市宏鑫工程质量检测有限公司 41.5

四、工程质量检测机构

	20200402_191409
	附件：2019年度工程建设领域中介机构综合考评得分汇总表
	中介机构综合考评